ГУРЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  пятого  созыва

  РЕШЕНИЕ
00.04.2023                                                                                                     № 00
д. Гуренки
      О внесении изменений в решение   Гуренской сельской Думы  от

16.12.2022 №18 «О     бюджете         муниципального образования   Гуренское   сельское поселение Белохолуницкого района    Кировской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»

В соответствии со статьёй 30 главы 6 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района, утвержденного решением Гуренской сельской Думы  от 29.06.2021 № 185 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гурёнское сельское поселение» Гурёнская сельская Дума Белохолуницкого района  Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Гуренской сельской Думы Белохолуницкого района Кировской области от 16.12.2022 №18 «О бюджете  муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области  на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы » (далее - Решение) следующие изменения:
1.1 подпункт 3 пункта 18 Решения изложить в новой редакции:
«3).  на 01 января 2026 года сумме 0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сумме 0 тыс. рублей
Гуренской сельской Думы                                                        С.А.Зырянов
Глава Гуренского

сельского поселения                                                                    А.В.Задорин

Подлежит размещению в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельского поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://gurenskoe-selskoe-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru